Frijns / Joannes Reuerus /

Ruijten / Gerardus /

Willem / Christianus /

et minoratus sequens ad Subdiaconatum etiam ibidem promotus fuit

Rigot / Henricus Josephus Victor / Die mense et anno quibus supra

Georgius Vackiers diocesis nostra Papius, rite examinatus et approbatus obtinuit a litteras
dispensatorias sextae Julij 1828 pro Tonsura clericali ad Presbyteratum inclusivi in finem et per
illustrissimum Episcopum Paderbornensem, aut illust. Episcopum Tiberiademensem ordines recipere propter

Joannes Arnoldus Barrett, Diocesis Leodiensis / Sed. Vacante / Vicarius Generalis
Capitularis, nec non districtuum Horotensis et Pittardensis administratores Apostolicus,
Dilectis Nobis infrascriptis Diaconis, Subdiaconis ceterisque Diacensis Nostra
Subditis Salutem in Domino —

et ab illustrissimo ac Reverendissimo Episcopo Monasteriensi, vel ab alio
quocumque catholico Antistite, de ipsius licentia gratiam et communionem Sedis
apostolica obtinente ad sequentes ordines per illustrissimum ac R^mum
Monasteriensem Episcopum promoti fuerunt nempe

Ad Presbyteratum

Vigesima 7bris 1828 fuerunt ad Presbyteratum Promoti. Sequentes

- Bellefroid / clemens-josephus Augustus /
- Broinem / Antonius franciscus /
- Bonnem / Henricus /
- Casis / Gerardus Guillelmus Antonius Hubertus /
- Claessens / Leonardus joannes /
- Dael / Antonius josephus /
- Dechainne / Henricus josephus /
- Dybels / Henricus /
- Eggelen / Petrus jacobus /
- Erquat / Martinus /
- Geurts / Petrus joannes /
- Hardij / joannes jacobus /
- Harvaux / joannes Gerardus josephus /
- Henvard / joannes franciscus josephus /
- Hendrikx / joannes /
- Hermans / joannes Henricus Mathias /
- Hockenziels / franciscus Ludovicus /
- Jacobs / guillelmus /
- Kusters / Martinus /
- Landmeters / Lambertus Guillelmus /
- Lesoin / joannes Laurentius /
- Mairlot / joannes Remigius /
- Meertens / Petrus Mathias /
- Meersmans / joannes Gerardus /
- Michel / joannes Henricus /

etiam Sequentes

- Mommen / Matthaus /
- Mommen / Henricus /
- Monseur / Hubertus joannes josephus /
- Neuraij / agidius franciscus /
- Nohin / Thomas josephus /
- Nijssen / joannes Matthaus Ludovicus josephus /
- Rogister / Lambertus josephus /
- Vanderve / Henricus /
- Vandem Hove / Henricus /
- Van de Laeck / Matthaus /
- Vanden Homberg / jacobus /
- Vielvoije / Lambertus josephus /

in eadem ordinatione ad Diaconatum promoti fuerunt

- De Page / Arnoldus Leonardus /
- Bellefontaine / joannes /
- Bontemps / Henricus josephus /
- Heckeler / Abrahamus tygeus /
- Henrotte / joannes /
- Hubert / josephus /
- Jehenson / Antonius josephus /
- Labye / Augustus josephus /
- Lemaire / Petrus josephus /

in eadem ordinatione etiam promoti fuerunt ad Tonsuram, Quatuor et Minores et Subdiaconatum.

- Pinet / Ludovicus franciscus josephus / filius legitimus Martini Nicolai Pinet et Mariae Elisabethae ^{Mosfou}
- Bormans / joannes josephus / nunc confirmatus fil. leg. Henrici Bormans et Mariae Theresiae Proul.
- Debrun / Carolus Hubertus Josephus / fil. leg. Emmanuelis Debrun, et Mariae Elisabethae Elias
- Dirix / Guillelmus Cornelius Cyprianus / fil. leg. Huberti Dirix, et Mariae Elisabethae Hoppaer

Liegeois: Martinus josephus / fil. leg. Lambert Liegeois, et Maria Helena Leclercq -
 Mawet: Servatius josephus / fil. leg. Servatius Mawet, et Maria Josepha Thiernepe -
 Morsomme: Joannes josephus / fil. leg. Henrici francisci Morsomme et Maria francisca Peria -
 Mulleners: Joannes jacobus / fil. leg. Joannis patris Mulleners et Anna Elisabeth Meijers -
 Renard: Petrus josephus / fil. leg. Petri josephi Renard, et Anna Josepha Trofin -
 Stajens: Petrus Lambertus / fil. leg. Petri Stajens, et Maria Gertrudis Menten -
 Smalt: Balthasar josephus / fil. leg. Balthasar josephi Smalt, et Anna Maria Josepha Smalt -
 Franken: Petrus / fil. leg. Joannis Franken, et Helena Brattaens -
 Vanden Berghe: Martinus / fil. leg. Antonii Thoma Vandenbergh, etigna andrius Vandoooren -
 Wijnants: Joannes jacobus / fil. leg. Joannis Gerardi Wijnants, et Anna Isabella Burgers -

anno 1828 die 2^a xbris Joannes Jacobus Peters, diaconus
 Leodivensis, ab ill^{mo} Domino Episcopo Menasteriensi ad Fousuram,
 quatuor Minores et Subdiaconatum promotus fuit.
 tertia ejusdem Mensis ad Diaconatum, et quarta ejusdem
 mensis ad Presbyteratum promotus fuit Menasterii
 ab eodem R^{mo} Episcopo

anno 1828 die vigesima Septembris, Godofridus Vinckers
 diaconus Leodivensis, ab ill^{mo} Domino Episcopo Soderburenensi
 ad Fousuram, quatuor ordines Minores et Subdiaconatum
 promotus fuit. die 22^a ejusdem mensis ad Diaconatum,
 et 24^a ad Presbyteratum promotus fuit ab eodem R^{mo} Episcopo.

in ordinatione habita Namurci die 14^a Martij anno 1829 per
 illust^{issimum} Episcopum Namurcensem D^{no} N. A. Ordernard
 ad Presbyteratum promoti fuerunt

- Paar (Petrus Joannes) a 1^{ta} Sede Super defectu aetatis dispensatus
- Bellefontaine (Joannes) - - - - - 18 - - - 18
- Beckers (Benedictus Leonardus Cornelius Josephus)
- Breba (Joannes Franciscus) a 2^{ta} Sede Super defectu aetatis dispensatus
- Claes (Henricus)
- Cornet (Petrus Josephus)
- Damseaux (Matthaeus Thomas)
- Dejardin (Florentius Josephus Cesideratus) a 3^{ta} Sede Super def. aetatis dispensatus
- Deprez (Joannes Nicolaus)
- Driesmans (Joannes Libertus)
- Heyne (Petrus Nicolaus Martinus) a 1^{ta} Sede Super defectu aetatis dispensatus
- Henrotte (Joannes) - - - - - idem
- Hecckelers (Abrahamus Otgerus) - - - - - idem
- Hubert (Josephus)
- Jamotte (Petrus Josephus)
- Laurent (Joannes Theodorus)
- Legrand (Joannes Franciscus) a 1^{ta} Sede Super defectu aetatis dispensatus.
- Libiouille (Ferdinandus Josephus)
- Nicolai (Petrus)
- Ninane (Ludovicus Leopoldus)
- Schildermans (Joannes Guillelmus) a 3^{ta} Sede Super defectu aetatis dispensatus
- Meurs (Norbertus Servatius Gerardus)
- Sprimont (Joannes Josephus)
- Vandermeer (Henricus)
- Bontemps (Henricus Josephus)
- De Page (Arnoldus Leonardus Josephus)
- Jehenson (Antonius Josephus)
- Lemaire (Petrus Josephus)